[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

ул. Почтамтская д. 13 кор. «А» офис 3-Н, Санкт-Петербург, 190000, телефон: (911)275-69-75, e-mail: lmk230690@gmail.com
РЕШЕНИЕ

от «24» августа  2014 года

                                               № 9-1
Об утверждении формы, текста и количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 и № 6 согласно приложению № 1.
2. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 и  № 6:
	Номер избирательного

округа

	Численность избирателей,

зарегистрированных

на территории

избирательного округа

по состоянию на 01.07.2014 г.

	Число изготавливаемых

избирательных бюллетеней

	5
	8178
	8200

	6
	8555
	8600

2. Опубликовать настоящее решение на сайте admiralokrug.ru в разделе избирательная комиссия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Левина М. К.

	Председатель ИКМО МО                                                                      Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	       Левин М. К.___                  (фамилия, инициалы)

	МП

	Секретарь ИКМО МО                                                                                                Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	     Сибилева Е. В.___                                          (фамилия, инициалы)